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Berliner SC/SH KHV Segeberg Spartenleiter Hahne Kim-Carolin 0176-45695425 kimhahne@gmx.de

SG Boostedt-Großenaspe KHV Segeberg Spartenleiter Ulrich Friedrich-Karl 0172-914 4394 sgboogro.handballobmann@gmx.de

TSV Ellerau KHV Segeberg Spartenleiter Theemann Kirsten 0175-4379401 Handball@tsv-ellerau.de

TSV Ellerau KHV Segeberg Spielwartin Ludewig Frederieke 0170-4394241 Spielwart@tsv-ellerau.de

TuS Hartenholm KHV Segeberg Spartenleiterin Timm Birgit 0175-7001312 biggi-handball@gmx.de

SV Henstedt-Ulzburg KHV Segeberg Spartenleiter Aschmoneit Dennis 0173-2403615 daschmoneit@svhu-handball.de

SV Henstedt-Ulzburg KHV Segeberg Spielwartin Röttger Martina 0170-2719062 mroettger@svhu-handball.de

SV Henstedt-Ulzburg KHV Segeberg stv. Spielwartin Voss Swantje 0152-54068124 svoss@svhu-handball.de

HSG Kalkberg KHV Segeberg Spartenleiter Magnussen Martina 0175-2283973 Tus@hsgkalkberg06.de

HSG Kalkberg KHV Segeberg Spielwartin Andersen Ingrid 0176-83692904 spielwart@hsgkalkberg06.de 

HSG Kalkberg KHV Segeberg stv. Spielwartin (Frauenwartin) Bretsch Carina 0170-7003064 Frauenwart@hsgkalkberg06.de

SC Nahe 08 KHV Segeberg Spartenleiter Tolsdorf Karsten 0176-64420489 karsten.tolsdorf@gmail.com 

SC Nahe 08 KHV Segeberg Spielwartin Birkhoff Kristin 0152 56188164 kristin.birkhoff@web.de

HSG Ohlau KHV Segeberg 1. Vorsitzender Rosendahl Kai 0176-51859955 kai-handball@web.de

HSG Ohlau KHV Segeberg 2. Vorsitzender/Zuständig für Verlegungen Pohlmann Malte 0171-3246182 2.vorsitzender@hsg-ohlau.de

SV Sülfeld KHV Segeberg Spartenleiterin Ewen Lena 0162-7103352 handball-senioren@svsuelfeld.de

SG Todesfelde/Leezen KHV Segeberg SG Leitung Giacomin Angela a.giacomin@svtodesfelde.de

SG Todesfelde/Leezen KHV Segeberg Spielwart Sembritzki Stefan 0174-1754942 passwart.sgtole@gmx.de

TV Trappenkamp KHV Segeberg Spartenleiter Stripp Maik 0172-4329427 handball.trappenkamp@gmail.com

DGF Flensborg e.V. KHV Flensburg Ansprechpartner Massimo Wegner 0152-04492102 wegnermassimo@gmail.com

DHK Flensborg KHV Flensburg Ansprechpartner Jepsen Niklas 0045-29879887 senioren@dhk-flensborg.de

Handewitter SV KHV Flensburg Ansprechpartner Koglin Jürgen 0172-4140280 04608-6321 (p) juergen-koglin@online.de

HFF Munkbrarup KHV Flensburg Ansprechpartner Christiansen Sabine 0160-96802210 0461-62346 (p) hff_munkbarup_zentral@gmx.de

HSG Jörl / DE Viöl KHV Flensburg Ansprechpartner Hänsel Rolf 0172-9181685 rolfhaensel-hsgjdv@t-online.de

HSG Schafflund-Medelby KHV Flensburg Ansprechpartner Carstensen Andreas 0174-3157095 hsg-schafflund-medelby@freenet.de

HSG Tarp-Wanderup KHV Flensburg Ansprechpartner Kretschmer Mario 0176-41135642 mariokretschmer@freenet.de

IF Stjernen Flensborg KHV Flensburg Ansprechpartner Hoeg Kim 0172-1725100 0461-95704994 handball@stjernen.de

SG Flensburg-Handewitt KHV Flensburg Ansprechpartner Nickel Sandra 0176-21796426 s.nickel@flensburg-akademie.de

SG Mittelangeln KHV Flensburg Ansprechpartner Dennis Antweiler 0173-8673785 dennis.antweiler@gmail.com

SG Oeversee/Jarplund-Weding KHV Flensburg Ansprechpartner Block Rainer 0170-2951404 0461-99875344 (p) r.block-handball@mail.de

TSV Glücksburg 09 KHV Flensburg Ansprechpartner Winkels Benjamin 0151-29113949 0461-7702010 (d) handball@tsv-gluecksburg.de

TSV Hürup KHV Flensburg Ansprechpartner Pokriefke Manuela 0160-6727700 m-pokriefke@t-online.de

TSV Lindewitt KHV Flensburg Ansprechpartner Helmke Lars 01523-7734723 handball@tsv-lindewitt.de

TSV Nord Harrislee KHV Flensburg Ansprechpartner Lemke Andreas 0163-1641179 handball@tsv-nord-harrislee.de

TSV Sieverstedt KHV Flensburg Ansprechpartner Andresen Jeldrik 01514-1257033 handballobmann@tsv-sieverstedt.de

Bredstedter TSV KHV Nordfriesland Ansprechpartner Thiesen Sara 0173-1703999 sarathiesen@yahoo.de

HSG Eiderstedt KHV Nordfriesland Ansprechpartner Peters Nicole 0172-6674271 n.peters@hsg-eiderstedt.de

HSG Nord-NF KHV Nordfriesland Ansprechpartner Hansen Lars 01511-9494779 hsgnordnf@web.de

HSG SZ OWW (männlich) KHV Nordfriesland Ansprechpartner Kähler Fynn 0172-9160937 f.kaehler@hsg-szoww.info

HSG SZ OWW (weiblich) KHV Nordfriesland Ansprechpartner Rahn Ellen 0171-1878014 e.rahn@hsg-szoww.info

MTV Schwabstedt KHV Nordfriesland Ansprechpartner Lassen Kim 0170-4874152 kim.lassen@web.de

SG Husum Schobüll Nordstrand KHV Nordfriesland Ansprechpartner Koch Michael 01514-2456837 handball@sg-husum-schobuell-nordstrand.de

SV Frisia03 Risum-Lindholm KHV Nordfriesland Ansprechpartner Carstensen Dirk 0175-2418384 handballobmann@sv-frisia03.de

TSV Mildstedt KHV Nordfriesland Ansprechpartner Uhlemann Wolf 0172-9352020 w-uhlemann@kabelmail.de

TSV Westerland KHV Nordfriesland Ansprechpartner Schnittgard Lars 0172-9691461 lc_schnittgard@t-online.de
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WYKER TB KHV Nordfriesland Ansprechpartner Diemann Tom 0151-19533507 tom.diemann@gmx.de

MTV Herzhorn KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortlicher Tzaneros Lukas 0157-57778046 lukas.tzaneros@live.de

SG Hörnerkirchen/Hohenfelde KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortlicher Korn Kevin 0162-7853352 sg-hoeki-hohenfelde@gmx.de

SG Kollmar/Neuendorf KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortlicher Hölk Jan 0157-02221093 jan.hoelk@googlemail.com

HSG Kremperheide/Münsterdorf KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortlicher Oltersdorf Renee 0176-64304877 renee.oltersdorf@web.de

HSG Störtal Hummeln KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortlicher Baganz Lars 0175-5436367 info@stoertal-hummeln.de

HSG Horst/Kiebitzreihe KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortliche Schilling Lydia 0157-34680591 vorstand@handball-haie.de

TSV Wacken KHV Steinburg Verlegungs-Verantwortliche Pauls Sarah 0162-4795934 paulssarah20@gmail.com

TSV V Audorf Rendsburg-Eckernförde Ansprechpartner Libutzki Stephan 01516-5484187 04331-9459800 handball-obmann@tsv-vineta-audorf.de

TuS Felde Rendsburg-Eckernförde Ansprechpartner Reimer Martin 01575-8912137 martin@martinreimer.de

HSG Eider Harde Rendsburg-Eckernförde Ansprechpartner Rottmerhusen Bente 0172-6430811 post@hsg-eider-harde.de

HSG FONA Rendsburg-Eckernförde Ansprechpartner Larsen Dominik 0172-7529924 maennerwart@hsgfona.de

HSG Schülp/We/Rd Rendsburg-Eckernförde Ansprechpartner Dibbert Uwe 0171-3053480 spielwart@hsgswrd.de

HG OKT Rendsburg-Eckernförde Ansprechpartner Koch Normen 01516-1138579 normenkoch@hg-okt.de

TSV Hardebek KHV Neumünster Spartenleiter/Spielwart Fölster Hendrik 0173-2969421 04324-8889376 hendrikfoelster@gmail.com

SC Gut-Heil Neumünster KHV Neumünster Spartenleiter/Spielwart Alkenings Jannick 0172-4460266 vorstand@ghn-handball.de

HSG 91 Nortorf KHV Neumünster Spartenleiter Urbaniak Robert 0176-62069742 r-urbaniak@gmx.de

HSG 91 Nortorf KHV Neumünster Spielwart Rousseau Marcel 0176-56501437 04392-69672 spielwart@hsg91.de

HSG Wabo KHV Neumünster Spartenleiter/Spielwart Dräger Dieter 0177-1957501 04326-1754 d-draeger.wankendorf@web.de

SV Tungendorf KHV Neumünster Spielwartin Siebken Stephanie 0162-1396660 steffiklan@gmx.de

SG Wittorf / FT Neumünster KHV Neumünster Spartenleiterin Schumacher-Möller Daphne 0171-8317761 daphne-moeller@web.de

SG Wittorf / FT Neumünster KHV Neumünster Spielwartin Kaack Stefanie stefanie-kaack@gmx.de

SG Bordesholm/Brügge KHV Neumünster Spartenleiter Scherwinski Gerd 0173-5261447 04322-4867 gerdscherwinski@aol.com

SG Bordesholm/Brügge KHV Neumünster Spielwart Lother Marcel 0177-9178562 sgbb-spielwart@web.de

Bramstedter TS KHV Neumünster Spartenleiter Hasenkamp Jan 0178-4760096 abteilungsleiter@bt-handballabteilung.de

Bramstedter TS KHV Neumünster Spielwart Donath Marc 0173-5234079 spielwart@bt-handballabteilung.de

SVT Neumünster KHV Neumünster Spartenleiter Ketelhut Carola 0176-73143461 04321-32294 handball@svt-neumuenster.de

SVT Neumünster KHV Neumünster Spielwart Siebken Stephanie 0162-1396660 steffiklan@gmx.de

TSV Wattenbek KHV Neumünster Spartenleiter Bustorf Kolja 01511-5203563 04322-7892 koljabustorf@web.de

TSV Wattenbek KHV Neumünster Stellv. Spartenleiter Krüger Ove 01515-1227261 ove.krueger@web.de

HSG Holst.-Schweiz KHV Ostholstein Ansprechpartner Baumgard Sven 0176-20369651 12sven@gmx.de

MTV Ahrensbök KHV Ostholstein Ansprechpartner Wulf Felix 0176-85993323 felix-wulf@hotmail.de

HSG Lübecker Bucht KHV Ostholstein Ansprechpartner Büge Torsten 0171-7359114 tbuege@gr-nord.de

SV Fehmarn KHV Ostholstein Ansprechpartner Frecke Petra 0160-96052983 frecke.petra1165@gmail.com

HSG Ostsee N/G KHV Ostholstein Ansprechpartner Baasch Mathias 0163-1432463 info@hsgostsee.de

HSG Wagrien KHV Ostholstein Ansprechpartner Johann Robert 01578-3298100 vorstand@hsg-wagrien.de

ATSV Stockelsdorf KHV Lübeck Ansprechpartner Marquardt Christoph 0151-10759020 ch-marquardt@gmx.de

VfL Bad Schwartau KHV Lübeck Ansprechpartner Meyer Katja 0162-2383247 Leitung@schwartau-handball.de

MTV Lübeck KHV Lübeck Ansprechpartner Dimpker Christoph 0157-74395669 handball@mtv-luebeck.de

GH Lübeck 1876 KHV Lübeck Ansprechpartner Martens Björn 0176-63896827 martens187@web.de

TSV Groß Grönau KHV Lübeck Ansprechpartner Fedder Hans-Jürgen 04509-2119 hans-juergen-fedder@t-online.de

TuS Lübeck 93 KHV Lübeck Ansprechpartner Manthey Sören 0171-2894303 soeren.manthey@tus-luebeck.de

TSV Travemünde KHV Lübeck Ansprechpartner Ploog Marcus 0179-4994542 m.ploog@handball-travemuende.de

SC Buntekuh Lübeck KHV Lübeck Ansprechpartner Friebe Sarah 0179-7538304 sfriebe.scbuntekuh@yahoo.com

Lübecker TS KHV Lübeck Ansprechpartner Wegner Birgit 0451-802131 birgitwegner@t-online.de
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Eichholzer SV KHV Lübeck Ansprechpartner Stender Andreas 0451-68234 astender@t-online.de

VfB Lübeck KHV Lübeck Ansprechpartner Köhler Inka inka.koehler@gmx.de

Lübecker SC 99 KHV Lübeck Ansprechpartner Elsner Thomas 0157-30313304 thomase4546@yahoo.de

Eckernförder MTV KHV Schleswig Ansprechpartner Levien Christian 0172-4359206 christianlevien@googlemail.com

HC Treia/Jübek KHV Schleswig Ansprechpartner Falkenhagen Bernd 04627-1558 vorstand@hctj.de

MTV Gelting KHV Schleswig Ansprechpartner Martinovic Adnan 0176-4594745 info@mtv-gelting-08.de

Slesvig IF KHV Schleswig Ansprechpartner Kasischke Astrid 04621-26940 sif-handball@gmx.de

TSV Erfde KHV Schleswig Ansprechpartner Rottmerhusen Ute 04333-974 uterottmerhusen@freenet.de

TSV Wohlde KHV Schleswig Ansprechpartner Möller Leon 0170-8991201 leon.moeller@gmx.de

HSG Schleswig KHV Schleswig Ansprechpartner Vorsitzende Baumann Saskia 01520-4745768 leitung@hsg-schleswig.de

HSG Schleswig KHV Schleswig Ansprechpartner Senioren Knuth Daniel 0160-98287137 seniorenwart@hsg-schleswig.de

HSG Angeln KHV Schleswig Ansprechpartner Frauen Thomsen Manuel 01520-9108417 info@hsgangeln.de

HSG Angeln KHV Schleswig Ansprechpartner Männer Lorenzen Kai 0177-5991988 maenner@hsgangeln.de

HG OKT KHV Schleswig Ansprechpartner Koberg Enke 0170-4811379 04336-999586 hgleitung@hg-okt.de

TSV Büsum Dithmarschen Ansprechpartner Thiede Jan Willi 0178-1343042 jw.thiede@t-online.de

TSV Weddingstedt 2 Dithmarschen Ansprechpartner Heiden Nils 0151-233198 Niels-Heiden@web.de

SG Dithmarschen Süd 3 Dithmarschen Ansprechpartner Groth Jan 0157-38372191 jcgroth94@web.de

HSG Marne/Brunsbüttel Dithmarschen Ansprechpartner Witt Tobias 01575-2030911 cabbtobi81@gmail.com

TuRa Meldorf Dithmarschen Ansprechpartner von Drathen Arndt 0162-9868872 a.vondrathen@icloud.com

HSG Erfde/Pahlhude/Tell. 2 Dithmarschen Ansprechpartner Thiel Steffen 0152-23169072 thielpahlen88@gmail.com

TSV SR Schülp Dithmarschen Ansprechpartner Vogeler Bernd 0172-2751263 berndv170@web.de

SG Dithmarschen Süd 2 Dithmarschen Ansprechpartner Groth Jan 0157-38372191 jcgroth94@web.de

HSG Erfd/Pahlhude/Tell. 1 Dithmarschen Ansprechpartner Thiel Steffen 0152-23169072 thielpahlen88@gmail.com

Boizenburger HV HG LauSto Spartenleiter Pohlandt Christian 0151-14032839 info@boizenburger-hv.de

Boizenburger HV HG LauSto Spielwart Philipp Franziska 0172-1588994 franziskaphilipp33@gmail.com

Boizenburger HV HG LauSto Spielwart Kührmann Nele 0159-08119401 kuhrnele@gmx.net

DHG Sandesneben HG LauSto Spartenleiter/Spielwart Blohm Angelika 0173-5826971 04543-1487 angelika.blohm@yahoo.de

HSG Beste Trave HG LauSto Spartenleiter Arndt Oliver 01520-4447064 kontakt@hsgbestetrave.de

HSG Beste Trave HG LauSto Spielwart Weiss Sabrina 0178-7224316 sabrinajulia@web.de

HSG Büchen-Siebeneichen HG LauSto Spartenleiter Viekant Daniel 0172-3027653 daniel@vierkant.cc

HSG Büchen-Siebeneichen HG LauSto Spielwart Niemeier Tim 0162-2394396 timniemeier81@gmail.com

HSG Tills Löwen 08 HG LauSto Spartenleiter Strey Björn 0162-8968983 bjoernstrey@gmx.de

HSG Tills Löwen 08 HG LauSto Spielwart Thom Tjalf 0176-24374742 tjalf.thom@hsgtl08.de

GHG Hahnheide HG LauSto Spartenleiter von Quast Oliver 0173-6197198 info@familievonquast.de

GHG Hahnheide HG LauSto Spielwart Stapelfeldt Maike 0174-2046708 maike-stapelfeldt@freenet.de

Lauenburger SV HG LauSto Spartenleiter Lattki Jonas 0173-1570697 handball.spielwart@lauenburger-sv.de

Lauenburger SV HG LauSto Spielwart Sander Kelvin 0176-83025767 handball@lauenburger-sv.de

SG Glinde/Reinbek HG LauSto Spartenleiter Bahlbach Sascha 0172-9706056 sascha.balbach@yahoo.de

SG Glinde/Reinbek HG LauSto Spielwart Reischl Sara 0172-4044514 sara.reischl@reiflexa.de

TSV Bargteheide HG LauSto Spartenleiter Horn Cordula 01575-3448217 cordulahorn14@gmail.com

TSV Bargteheide HG LauSto Spielwart Marquart Patrick 0176-57435352 patrick.marquardt@tigers-bargteheide.de

TSV Schwarzenbek HG LauSto Spartenleiter Schmidtchen Jan 0176-55261412 geschaeftsstelle@schwarzenbeker-handball.de

TSV Schwarzenbek HG LauSto Spielwart Möller Bennet 0176-45759405 spielwart@schwarzenbeker-handball.de

TuS Aumühle Wohltorf HG LauSto Spartenleiter Schreiber Felix 0176-70242119 handball-vorstand@tus-aw.de

TuS Aumühle Wohltorf HG LauSto Spielwart Sajus Henri 0177-6473576 henri.sajus@kabelmail.de
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VfL Geesthacht HG LauSto Spartenleiter Damm Stefan 01520-3296013 04152-847088 stefandamm60@web.de

VfL Geesthacht HG LauSto Spielwart Bittner Thorsten 0176-92456873 04152-888399 thorsten-bittner@gmx.de

TSV Altenholz HG Förde Obfrau Blachnich Conny 0174-9908010 conny.blachnich@t-online.de

TSV Altenholz HG Förde Spielwart Geithner Jens jens_geithner@web.de

MTV Dänischenhagen HG Förde Obmann Mumm Marco 01520-2788319 0163-7326384 Handball@mtv-daenischenhagen.de

MTV Dänischenhagen HG Förde Spielwart Wenn Dorte Handball@mtv-daenischenhagen.de

Ellerbeker TV HG Förde Obfrau Kock Kaya k.kock@etv-handball.de

TuS Schwarz-Weiß-Elmschenhagen HG Förde Obfrau/Spielwart Karstens Dörte 0157-88567932 0341-7890771 swe1909@mail.de

TuS Gaarden HG Förde Obfrau/Spielwart Schumacher Lea schumacher.lea@outlook.com

Gettorfer TV HG Förde Obmann Wilner Marie 0151-54767993 handball@gettorfer-tv.de

Gettorfer TV HG Förde Spielwartin Schössler Catharina ca.schoessler@web.de

HSG Gettorf/Osdorf HG Förde Spielwart Wilner Marie 0151-54767993 marie.wilner@posteo.de

HSG Gettorf/Osdorf HG Förde Spielwartin Schössler Catharina ca.schoessler@web.de

FT Adler Kiel HG Förde Obfrau Erler Kira 0151-23567541 handball@ft-adler-kiel.de

FT Adler Kiel HG Förde Obmann Petersen Rasmus handball@ft-adler-kiel.de

Kieler MTV von 1844 e.V. HG Förde Obmann Napiersky Ralf 0170-5178726 ralf.napiersky@gmx.de

Kieler MTV von 1844 e.V. HG Förde Spielwart Rathje Ralf ralfrathje@web.de

Kieler TV HG Förde Obmann Brammer Holger 0160-2967808 Holger.Brammer@psd-nord.de

Polizei SV Kiel HG Förde Obmann Krause Lasse 0152-22511568 handballobmann@psv-kiel.de

Polizei SV Kiel HG Förde Spielwart Benthien Andree handballobmann@psv-kiel.de

THW Kiel e. V. HG Förde Obmann Bethe Rainer 0176-22885580 rainer.bethe@gmx.de

THW Kiel e. V. HG Förde Spielwart Krebber Helge helge.krebber@thwkiel.de

FT Vorwärts Kiel HG Förde Obmann Russ Jonas 0178-1684347 Ftvorwaertskiel@t-online.de

TSV Kronshagen HG Förde Obmann Muus Stefan 0170-4446010 Spartenleiter@crowntown.de

TSV Kronshagen HG Förde Spielwart Rußmann Jürgen Crowntown-handball@web.de

Suchsdorfer SV HG Förde Obmann Hoth Lasse 0163-6188128 handball@suchsdorfer-sv.de

Suchsdorfer SV HG Förde Spielwart Maurer Nicole spielplanung.handball@suchsdorfer-sv.de

Suchsdorfer SV HG Förde Obfrau Fuhrmann Alexandra 0174-9300555 alexandrafuhrmann@yahoo.de

Surendorfer TS HG Förde Obmann Schwardtmann Lasse 0176-62201067 handball@sts-surendorf.de

Wellingdorfer TV HG Förde Obmann Klösen Dino 0176-63246074 handballobmann-wtv@gmx.de

SC Fortuna Wellsee HG Förde Obmann Bruckmann Timo 0151-41842727 timobruckmann@handball-fortuna-wellsee.de

HSG Holstein Kiel/Kronshagen HG Förde Obmann Möller Lasse 0176-84832826 1.vorsitzender@hsg-holstein-kiel.de

HSG Holstein Kiel/Kronshagen HG Förde Spielwart Russmann Jürgen "Fiete" Crowntown-Handball@web.de

Heikendorfer SV HG Förde Obfrau Wöhlk Sina 0172-6777625 heikendorf_handball@mail.de

Heikendorfer SV HG Förde Spielwart Wöhlk Sebastian heikendorf_handball@mail.de

TSV Plön HG Förde Obmann Kristen Steffen 0173-9692605 handballvorstand.ploen@mail.de

TSV Plön HG Förde Spielwart Hassel Janina janina.hassel@mail.de 

Preetzer TSV HG Förde Obmann Berg Frank 0171-3232228 frank.berg@t-online.de

Preetzer TSV HG Förde Obmann Richly Rasmus Rasmus.Richly28@gmail.com

Raisdorfer TSV HG Förde Spielwart Waldmann Etienne 0160-7715633 Etiennewaldmann@web.de

TSV Schönberg HG Förde Spielwart Sütel Jascha 0170-1771993 jascha-tsv@web.de

SG Plön HG Förde Spielwart Gross Dominic sgploen@googlemail.com

SG Plön HG Förde Obfrau Hassel Janina janina.hassel@mail.de 

SG Lütjenburg/Dannau HG Förde Spielwart Kemter Holger 0174-9672240 04381-4118495 kemterhobi@aol.com

HSG Mönkeberg-Schönkirchen HG Förde Obmann Kreutzfeldt Philip 0174-6827694 philip@kreutzfeldt-kiel.de
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HSG Mönkeberg-Schönkirchen HG Förde Spielwart Brandt Daniel 0172-1865269 danielbrandt@gmx.net

HSG 24109 HG Förde Obmann Richter Fabian 0176-30500201 hsg24109@gmail.com

HSG 24110 HG Förde Spielwart Richter Martin martin.richter1964@gmail.com

SG Handball Eidertal HG Förde Obmann Baller Jan 0162-9070700 obmann@handball-eidertal.de

SG Handball Eidertal HG Förde Spielwart Lass Lennart schiedsrichter@handball-eidertal.de

SC Kieler Förde e.V. HG Förde Obmann Steltenkamp Sascha 0175-6147858 sckielerfoerde@hotmail.com

HSG Post & Telekom SV/Gaarden HG Förde Obfrau Schumacher Lea schumacher.lea@outlook.com

HSG Post & Telekom SV/Gaarden HG Förde Spielwart Bendrien Jens jens.bendrien@web.de


